Abdul Hamid bin Achmad Mahfudz.6 Lora Thohir sendiri menjadi

seorang pengasuh dan pimpinan Pondok Pesantren Mambaul Ulum Bata-Bata begitu

sangat singkat sebab beliau dengan begitu cepat dipanggil untuk menghadap kepada

Tuhannya, pada hari Sabtu tanggal 3 Juli 2021 Masehi atau 22 Dzul Qo’dah 1442 Hijriyah.

Meskipun Lora Thohir begitu singkat menjadi seorang pengasuh dan pimpinan

pesantren, Lora Thohir sebelumnya juga terlibat banyak dalam mengelola untuk

perkembangan dan kemajuan pendidikan yang ada di lingkungan Pondok Pesantren

Mambaul Ulum Bata-Bata secara mandiri sejak ayah beliau mengalami sebuah gangguan